
Ogłoszenia parafialne
XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA - 11 września 2022 r.

11 września 2022

Dzisiaj

dziś po mszach św. we wszystkich kościołach naszej archidiecezji odbywa się zbiórka ofiar na
Fundusz Ewangelizacji w Środkach Społecznego Przekazu. Dziękujemy za okazane wsparcie!

 W tym tygodniu:

w poniedziałek wspomnienie Najświętszego Imienia Maryi;
we wtorek Dzień Fatimski. Zapraszamy na wieczorną mszę św. i procesuję różańcową;
we środę święto Podwyższenia Krzyża Świętego. Nowenna do Matki Bożej Nieustającej
Pomocy o 17.30, a następnie Msza św. w intencjach zbiorowych;
w czwartek wspomnienie Matki Bożej Bolesnej.

Przyszła niedziela – 11 września:

Msze św. o 8.00, 10.00, 12.00 i 18.00

Inne:

zapraszamy młodzież kl. VIII i starszą, która chciałaby przystąpić w tym roku do sakramentu
bierzmowania w naszej parafii na mszę św. 25 września o godz. 18.00 oraz na spotkanie
informacyjne;
rodziców dzieci z klas III, które należą do naszej parafii zapraszamy na mszę św. w niedzielę
25 września o godz. 12.00. Po mszy św. zostaną podane informacje dotyczące przygotowania
do I Komunii św.;
kandydatów na ministrantów zapraszamy w sobotę na godz. 10.00 do zakrystii;
po wakacyjnej przerwie Schola Dziecięca wznawia swoją działalność. Chetne dzieci
zapraszamy we czwartek na spotkanie organizacyjne na 16.45 do Auli na piętrze kościoła;
zapraszamy również do Chóru Parafialnego – spotkanie we czwartek po mszy wieczornej w
Auli. Liczymy na głosy męskie i młodzieżowe;
Klub Seniora zaprasza na wyjazd wypoczynkowo-rekreacyjny do Firleja w dniach 26-29
września. Zapisy w Zakrystii. Odpłatność 300 zł. Na miejscu zapewniono nocleg, wyżywienie i
wiele atrakcji min warsztaty plastyczne, kulinarne, ognisko z grillem, zwiedzanie Muzeum
Zamoyskich w Kozłówce.
Z inicjatywy Legionu Maryi powstała inicjatywa wzbudzenia nieustającej  modlitwy
różańcowej w intencji pokoju na świecie, trwającej przez 7 dni w siedmiu kolejnych kościołach
Lublina w formie tzw. JERYCHA. W naszej wspólnocie będzie ona trwała od dnia 03
października od godz. 8.00 do 04 października do godz. 8.00. Zapraszamy poszczególne
wspólnoty, by zgłaszały osoby do prowadzenia tej modlitwy w wyznaczonym dniu przez 2
godziny, według harmonogramu, który znajduje się w zakrystii.
dziękujemy za dobrowolne ofiary na wykonanie kapliczki Matki Bożej z Oropy – jako
votum na 25-lecie naszej parafii. Ofiary przyjmujemy w zakrystii i dziękujemy za już
przekazane:

 Wajdeloty 20 – 100; B 20 – 200; Z 12 – 100; B 2 – 200; od Ukrainki – 200; Wajdeloty 18 –



100; B 2 – 300; Rodzina Różańcowa – 600
na inne potrzeby parafii: bezimienna – 50; B 12 – 200.

„Niedziela”, „Gość Niedzielny” oraz inne publikacje religijne są dostępne w zakrystii.
Zachęcamy do zakupu i lektury;
najlepsze życzenia Bożego błogosławieństwa pragniemy złożyć wszystkim Solenizantom
i Jubilatom tego tygodnia. Niech mają Was w opiece Matka Boża i bł. Piotr Jerzy Frassati;
Pan Bóg wynagradza każde dobro okazane naszemu kościołowi i parafii, dlatego z całego serca
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii.

Zmarli:

+ Eugeniusz KASZAK, pogrzeb odbył się 7 września w naszym kościele;
+ Mirosław MOZAL l. 86, mieszkaniec Skierki 3. Pogrzeb we wtorek 13 IX o godz. 13.00 na
Unickiej
+ Irena PŁACHECKA, l. 81, z Skierki 5. Data pogrzebu w trakcie ustalania.


